
 

MUNICIPIO DELLA CITTA’  DI  NARO 
Provincia di Agrigento 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
 DETERMINA  N. 313  Reg. Gen. del  27/06/2013                                                                   

Reg. Int./Dip. Tecnico n. 77  del 27/06/2013 
 

                   
 

OGGETTO : 
 
 

 
INCARICO DI VALUTAZIONE DELLA CONSISTENZA DELL’IMPI ANTO DI 
PUBBLICA ILLUMINAZIONE E RELATIVO INDENNIZZO PRODOT TO DA ENEL 
SOLE CON NOTA PROT. N. DEL ED ASSISTENZA ALLE ATTIV ITA’ DI 
RISCATTO DEGLI IMPIANTI DI PROPRIETA’ DELLA STESSA SOCIETA’ 
PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE   
IMPEGNO DI SPESA 

                             
IL CAPO SETTORE AREA TECNICA 

 

RICHIAMATA la D.S. n. 37 del 14/06/2013 con la quale è stato dato incarico all’Ing. Giuseppe 

Farruggio per la valutazione della consistenza dell’impianto di pubblica illuminazione e relativo 

indennizzo prodotto da Enel sole con nota prot. n. del ed assistenza alle attività di riscatto degli 

impianti di Proprietà della stessa Società presenti sul territorio comunale; 

  
DATO ATTO, che l’incarico è a titolo oneroso ed è stato stabilito, con D.S. n. 37/13, un compenso 

pari ad € 13.068,00 I.V.A. e tasse comprese;  

VISTO  il curriculum vitae; 

VISTO il disciplinare di incarico allegato alla D.D. n. 37/2013; 

VISTA la legge 142/90, come recepita con L.R. n. 48/91; 

VISTA la L.R . n. 23/97 di recepimento della legge Bassanini; 

VISTO il D.L. 267/2000; 

VISTA  la D.S. n.73/09  con la quale vengono attribuiti all’Arch. Angelo Gallo le Funzioni di capo 

settore area tecnica; 

 
DETERMINA        

      
1. DI IMPEGNARE  la somma di € 13.068,00 per l’incarico all’Ing. Giuseppe Farruggio per 

la valutazione della consistenza dell’impianto di pubblica illuminazione e relativo 
indennizzo prodotto da Enel sole con nota prot. n. del ed assistenza alle attività di riscatto 
degli impianti di proprietà della stessa società presenti sul territorio comunale; 

   
2. LA SPESA di € 13.068,00 all’intervento n. _______________ cap. ______ del corrente 

bilancio; 

        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                   IL CAPO SETTORE AREA TECNICA 
                       Geom. Vincenzo Militello                                                                                    Arch Angelo Gallo 
 


